
T.C.

ALAŞEHİRKAYMAKAMLIĞI

KİLLİK ORTAOKULU

Sayı : 121.02/ Tarih  :  28.09.2018

Konu : Haftalık Ders Programı

Sayın  :  AYŞE ŞENTÜRK

     2018 - 2019  Öğretim Yılında  01.10.2018  tarihinden itibaren uygulanacak programda haftalık ders dağılımınız ve

nöbet göreviniz aşağıya çıkartılmıştır.

     Bilgilerinizi ve gereğini rica eder başarılar dilerim.

Süleyman BİLGİ

Okul Müdürü

Ayşe ŞENTÜRK

Müdür Yardımcısı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

09.00

2

09.50

3

10.40

4

11.30

5

13.10

6

14.00

7

14.50
8/B
İNG 7-8

8/B
İNG 7-8

8/A
İNG 7-8

8/A
İNG 7-8

8/B
Y.DİL

8/B
Y.DİL

8/B
İNG 7-8

8/B
İNG 7-8

8/A
Y.DİL

8/A
Y.DİL

8/A
İNG 7-8

8/A
İNG 7-8

Toplam Ders Saati : 12

Sınıf Öğretmenliği : 

Sosyal Kulubü : YEŞİLAY VE KAN BAĞIŞI KULÜBÜ

Nöbet Yeri ve Günü : 

Aslını Aldım

....../....../............
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